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MOSKITIERA Siatka Ostonka na Zywnos¢

Owoce

Cena
/ b Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

6,29 zt

5904151814002
5904151814002
5904151814002

MOSKITIERA Siatka Ostonka na Zywno$¢ Owoce

Duza moskitiera w ksztatcie parasolki skutecznie chroni zywnos$¢ pozostawiong na stole przed owadami. Szczegdlnie w

miejscach, gdzie owady sg prawdziwg zmorg i nieustannie siadajg na jedzeniu.

Doskonale sprawdzi sie:

e podczas grilla,

e pikniku,

e przyjec¢ na Swiezym powietrzu oraz
e w domu.

Gesta siatka zapewnia wysokg skutecznos¢ w ochronie pozywienia znajdujgcego sie na $wiezym powietrzu. Zostata
wykonana z wyjatkowo wytrzymatego materiatu poliestrowego. Doskonale chroni pozywienie przed muchami, komarami,

¢mami i innymi owadami.

Duzy rozmiar pozwoli przykry¢ nawet najwieksze talerze. Sktadana i lekka konstrukcja. Po ztozeniu zajmuje niewiele miejsca.

e Wymiary:40 cm x 40 cm
e Kolor: biaty
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